PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 10:14
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/f22-32-0-024-4320-stycznik-modulowy-25a-2z-1m-24v-acdc-led-
p-319430.html
F22-32-0-024-4320 STYCZNIK
MODUŁOWY 25A 2Z 1M 24V AC/DC
+ LED
Cena brutto 115,74 zł
Cena netto 94,10 zł
Numer katalogowy GR_22.32.0.024.4320
Kod producenta 556228
Kod EAN 8012823355238
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
żarówek
2000W
Możliwość dodatkowego wyposażenia Tak
Liczba styków zwiernych 2
Rodzaj napięcia sterowania AC/DC
Znamionowe napięcie pracy 250V
Znamionowy prąd pracy 25A
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek
500VA
Znamionowe napięcie sterujące 19.2V
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków rozwiernych 0
Rodzaj napięcia zasilania AC
Opis produktu
F22-32-0-024-4320 STYCZNIK MODUŁOWY 2 ZWIERNE 25A WSKAŹNIK ZADZIAŁANIA + LED, 17,5MM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold